
Uchwała Nr 13/III/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie: nabycia działek położonych w miejscowości Ostrzeniewo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Świercze od Pani Moniki Ruszkowskiej zam. Ostrzeniewo 3 

06-150 Świercze, następujące działki położone we wsi Ostrzeniewo: Nr 12/4 o powierzchni 

0,0234 ha i Nr 12/5 o powierzchni 0,2668 ha za łączną kwotę 25 500 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Nabycie działki Nr 12/4 o powierzchni 0,0234 ha następuje na poszerzenie drogi 

gminnej Świercze – Kowalewice Włościańskie do szerokości pasa drogowego 10 m, 

natomiast działki Nr 12/5 o powierzchni 0,2668 ha na poszerzenie drogi gminnej prowadzącej 

do oczyszczalni ścieków do szerokości 6 m oraz poszerzenie wjazdu i rowu 



odprowadzającego wodę. Kwotę zakupu ustalono w drodze porozumienia na podstawie ceny 

zakupu (za 1m²) gruntu pod budowę oczyszczalni ścieków w Ostrzeniewie. 


